ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
п. Новостройка

от 28 июля 2014 г.                                                                                                № 23/2

«Об одобрении проекта решения «О принятии Устава Калашниковского
сельского поселения в новой редакции», проведении по нему публичных слушаний и
установлении порядка учета предложений по проекту решения «О принятии Устава
Калашниковского сельского поселения в новой редакции», участия граждан в его
обсуждении и проведения по нему публичных слушаний»

  В соответствии со статьей 44 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Калашниковского сельского поселения и Положением о публичных слушаниях
на территории Калашниковского сельского поселения, в целях заблаговременного
ознакомления жителями Калашниковского сельского поселения с проектом решения «О
внесении изменений и дополнений в Устав Калашниковского сельского поселения»,
Калашниковский сельский Совет,

                                               Р Е Ш И Л :
1. Одобрить проект решения «О принятии Устава Калашниковского сельского

поселения в новой редакции» (Приложение № 1).
2. Установить Порядок учета предложений по проекту решения «О принятии

Устава Калашниковского сельского поселения в новой редакции», участия граждан в его
обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (Приложение
№ 2).

3. Главе Калашниковского сельского поселения опубликовать проект решения «О
принятии Устава Калашниковского сельского поселения в новой редакции».

4. Для обсуждения проекта решения с участием жителей Калашниковского
сельского поселения, назначить проведение публичных слушаний на 18 августа 2014 года.
Публичные слушания провести в 18.00 часов в здании Администрации Калашниковского
сельского поселения по адресу: ул. Школьная, д.3  п. Новостройка, Палласовского района
Волгоградской области.

5. Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом
решения «О принятии Устава Калашниковского сельского поселения в новой редакции» и
Порядком учета предложений граждан, и вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                   С.А. Бирюков

рег: 34/2014